
rada GM’MY 
38-530 ZARS- . ■'I 
woj. podkarpacki© UCHWAŁA NR XXX/233/2021 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 13 stycznia 2021 r.

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit „d" i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 44.198.767,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie -43.376.773,00 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie - 821.994,35 zł,

2. Plan dochodów budżetu określa poniższa tabela:

Klasyfikacja
Źródło dochodów Plan ogółem 

w złDział Rozdział
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 671 994,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 667 994,35
Dochody majątkowe
Środki na finansowanie programów z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. lpkt 2 i 3 ustawy o f.p.

667 994,35

w tym:
Na realizację zadania „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa"

667 994,35

z tego:
- środki unijne z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego , 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020

667 994,35

01095 Pozostała działalność 4 000,00
Dochody bieżące, w tym: 4 000,00
Dzierżawa z obwodów kół łowieckich 4 000,00

020 LEŚNICTWO 130 000,00
02001 Gospodarka leśna 130 000,00

Dochody majątkowe , w tym: 130 000,00
Wpływy ze sprzedaży drewna 130 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 181 250,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 250,00

Dochody bieżące, w tym: 157 250,00
Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 37 250,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 100 000,00
Dochody z tytułu usług - refaktury za energię i gaz 20 000,00
Dochody majątkowe, w tym: 24 000,00
Wpływy z tytułu sprzedaży składników majątkowych - sprzedaż 
działek

24 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00
71035 Cmentarze 5 000,00

Dochody bieżące, w tym: 5 000,00



Opłaty za wykup miejsc pod groby na cmentarzu komunalnym 5 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00
Dochody bieżące, w tym: 60 861,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

60 861,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
Dochody bieżące, w tym: 200,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

200,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 925,00

Dochody bieżące, w tym: 1 925,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

1 925,00

752 OBRONA NARODOWA 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

Dochody bieżące, w tym: 1 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 913,00
75414 Obrona cywilna 913,00

Dochody bieżące, w tym: 913,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

913,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

8 101 428,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00
Dochody bieżące, w tym: 1 000,00
Wpłaty z podatku od działalności gospodarczej od osób fizycznych, 
opłacanych w formie karty podatkowej

1 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

890 000,00

Dochody bieżące, w tym: 890 000,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00
Wpływy z podatku rolnego 36 000,00
Wpływy z podatku leśnego 84 000,00
Wpływy z podatku od środków transportu 20 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 842 500,00

Dochody bieżące, w tym: 1 842 500,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00
Wpływy z podatku rolnego 620 000,00
Wpływy z podatku leśnego 12 000,00

2



Wpływy z podatku od środków transportu 120 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
Wpływy z opłaty targowej 500,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

135 800,00

Dochody bieżące, w tym: 135 800,00
Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00
Wpłaty z tytułu korzystania z przystanków komunikacyjnych 5 000,00
Wpływy z tytuł opłat za zajęcie pasa drogowego 10 800,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 232 128,00
Dochody bieżące, w tym: 5 232 128,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 222 12800
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 864 137,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 980 314,00

Dochody bieżące, w tym: 8 890 314,00
Część oświatowa subwencji ogólnej 8 890 314,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 683 145,00
Dochody bieżące, w tym: 7 683 145,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 7 683 145,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 200 678,00
Dochody bieżące, w tym: 200 678,00
Cześć równoważąca subwencji ogólnej 200 678,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 331 383,00
80101 Szkoły podstawowe 4 130,00

Dochody bieżące, w tym: 4 130,00
Wpływy z tytułu wynajmu mieszkań służbowych 2 130,00
Wpływy z tytułu wynajmu sal lekcyjnych 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 200,00
Dochody bieżące, w tym: 43 200,00
Wpłaty z opłat rodziców za wychowanie przedszkolne w oddziałach 
przedszkolnych

30 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych przez sąsiednie gminy

13 200,00

80104 Przedszkola 284 053,00
Dochody bieżące, w tym: 284 053,00
Zwrot kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Zarszyn przedszkolom 
niepublicznym za dzieci zamieszkałe w innych gminach

14 860,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych

269 193,00

852 POMOC SPOŁECZNA 735 336,00
85202 Domy pomocy społecznej 32 000,00

Dochody bieżące, w tym: 32 000,00
Zwrot opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej 32 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 300,00

Dochody bieżące, w tym: 17 300,00

3



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych

17 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

173 600,00

Dochody bieżące, w tym: 173 600,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych

173 600,00

85216 Zasiłki stałe 168 400,00
Dochody bieżące, w tym: 168 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych

168 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 020,00
Dochody bieżące, w tym: 82 020,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych

82 020,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 716,00
Dochody bieżące, w tym: 153 716,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

99 716,00

Wpływy za usługi opiekuńcze 54 000,00
85295 Pozostała działalność 108 300,00

Dochody bieżące, w tym: 108 300,00
Wpływy z opłat od pensjonariuszy Dziennego Domu „Senior+" w 
Zarszynie

10 600,00

Wpływy z opłat od pensjonariuszy Klub Senior+ w Odrzechowej 1 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych (DDS"Senior+")

54.000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych (Klub Seniora w Odrzechowej)

36.000,00

Wpływy z tytułu opłaty za pobyt w schronisku dla bezdomnych 
„Agape"

6 300,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 116 268,00
85395 Pozostała działalność 116 268,00

Dochody bieżące, w tym: 116 268,00
Środki na finansowanie programów z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. lpkt 2 i 3 ustawy o f.p.

116 268,00

w tym:
Na realizację grantu na przedsięwzięcie pn. „Lokalny Ośrodek 
Wiedzy i Edukacji - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku"

116 268,00

z tego:
- środki Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego 97 990,67
- środki z Budżet Państwa 18 277,33

855 RODZINA 15 092 072,00
85501 Świadczenia wychowawcze 9 688 000,00

Dochody bieżące, w tym: 9 688 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

9 682 000,00

Zwroty zasiłków rodzinnych niesłusznie pobranych przez 
podopiecznych w latach poprzednich

5 000,00

4



Wpływy z tytułu odsetek związanych ze zwrotem świadczeń 
rodzinnych

1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 823 900,00

Dochody bieżące, w tym: 4 823 900,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

4 811900,00

Zwroty zasiłków rodzinnych niesłusznie pobranych przez 
podopiecznych w latach poprzednich

10 000,00

Wpływy z tytułu odsetek związanych ze zwrotem świadczeń 
rodzinnych

2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 336 600,00
Dochody bieżące, w tym: 336 600,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

336 600,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

Dochody bieżące, w tym: 48 300,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych

48 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 272,00
Dochody bieżące, w tym: 195 272,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych

34 020,00

Wpływy z opłat rodziców za pobyt dzieci w samorządowym żłobku 69 552,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia dzieci w samorządowym 
żłobku

75 600,00

Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumienia przez 
gminy sąsiednie na pokrycie kosztów opieki nad dziećmi do lat 
3 w żłobku samorządowym prowadzonym przez Gminę 
Zarszyn

16 100,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 1 905 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

Dochody bieżące, w tym: 1 900 000,00
Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 900 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

5 000,00

Dochody bieżące, w tym: 5 000,00
Wpływy z tytułu opłat i kar administracyjnych za korzystanie ze 
środowiska

5 000,00

RAZEM DOCHODY 44 198 767,35

§2
1. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości 47.325.861,94 zł, z tego:

I) Wydatki bieżące w wysokości: 41 049 536,05 zł
w tym na:

1) wydatki jednostek budżetowych, 22.504.372,05 zł

5



w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

16.293.775,00 zł
6.210.597,05 zł

2) dotacje na zadania bieżące 2.780.693,00 zł
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.378.203,00 zł
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2 i 3
116.268,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł
6) obsługa długu 270.000,00 zł

II) Wydatki majątkowe w wysokości: 6.276.325,89 zł
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6.276.325,89 zł

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1.200.000,00 zł

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 zł
3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł

2. Szczegółowy plan wydatków w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem grup 
przedstawia poniższa tabela:

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok 2021Dział Rozdział
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 1 344 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 330 000,00
- Wydatki majątkowe 1 330 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 330 000,00
z tego na zadania:
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 
Zarszyn

100 000,00

Wykonanie projektów na rozbudowę sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej na terenie gminy Zarszyn

30 000,00

Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego na:

1 200 000,00

realizację zadania pn. "Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Odrzechowa"

1 200 000,00

01030 Izby rolnicze 14 000,00
- Wydatki bieżące 14 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 14 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00

020 LEŚNICTWO 102 700,00
02001 Gospodarka leśna 102 000,00

- Wydatki bieżące 102 700,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 102 700,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 700,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000,00

6



400 WYTWARZANIE 1 ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ 1 WODĘ

125 020,00

40002 Dostarczanie wody 125 020,00
- Wydatki bieżące 125 020,00
z tego na:
dotacje na zadania bieżące 125 020,00

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 3 407 811,65
60004 Lokalny transport zbiorowy 88 000,00

- Wydatki bieżące 88 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 88 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 88 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 280 000,00
- Wydatki majątkowe 1 280 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 1 280 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla Powiatu 
Sanockiego na realizację zadań:

1 280 000,00

"Przebudowa mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej 
nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa w km 0+046 w m. Zarszyn"

375 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2045R Turze Pole-Zarszyn w 
km od 5+165 do 5+785 oraz w km od 8+075 do 9+740,30"

905 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 825 811,65
- Wydatki bieżące 372 811,65
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych: 372 811,65
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 372 811,65
- Wydatki majątkowe 1 453 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 1 453 000,00
Przebudowa drogi gminnej położonej w miejscowości Nowosielce 
(ul. Rodzinna)

250 000,00

Przebudowa ul. Sadowej w miejscowości Odrzechowa 260 000,00
Przebudowa ul. Dębowej w miejscowości Odrzechowa 560 000,00
Przebudowa ul. Sanockiej na działce nr. ewid. 950 
w miejscowości Długie

165 000,00

Wykonanie projektu zabezpieczenia i stabilizacji osuwiska wraz 
z przebudową drogi gminnej w miejscowości Odrzechowa ul. 
Jasna"

35 000,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce o nr. ewd. 1444 
w miejscowości Posada Jaćmierska

128 000,00

W ramach Funduszu Sołeckiego z tego: 55 000,00
Opracowanie projektu na przebudowę części ul. Malinowej 
w miejscowości Bażanówka.

18 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę ul. Parkowej w 
miejscowości Bażanówka.

7 000,00

Opracowanie projektu remontu nawierzchni dróg ul. Tartacznej i 
Modrzewiowej w miejscowości Nowosielce.

8 000,00

7



Projekty remontu ulic Modrzewiowej i Stawowej w miejscowości 
Posada Zarszyńska.

10 000,00

Wykonanie projektu na położenie nawierzchni asfaltowej ul. 
Wspólna, ul. Myśliwiecka, ul. Wschodnia w miejscowości Zarszyn.

12 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00
- Wydatki bieżące 80 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych: 80 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00

60095 Pozostała działalność 134 000,00
- Wydatki bieżące 9 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych: 9 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00
- Wydatki majątkowe 125 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 125 000,00
Budowa przystanku autobusowego i zagospodarowanie terenu 
wokół w miejscowości Jaćmierz. 95 467,03
W ramach Funduszu Sołeckiego z tego:
Budowa przystanku autobusowego i zagospodarowanie terenu 
wokół, miejscowości Jaćmierz.

29 532,97

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 174 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 000,00

- Wydatki bieżące 108 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 108 000,00
z tego na:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 250,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 750,00
- Wydatki majątkowe 66 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 000,00
z tego na:
Zakup działek 63 000,00
W ramach Funduszu Sołeckiego z tego: 3 000,00
Wykonanie projektu na zagospodarowanie działki nr 943 
w miejscowości Zarszyn

3 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 145 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 500,00

- Wydatki bieżące 100 500,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 100 500,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00
- Wydatki bieżące 5 000,00

8



z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00
- Wydatki bieżące 10 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 10 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00
z tego na:
W ramach Funduszu Sołeckiego z tego: 30 000,00
Budowa ogrodzenia wokół starego cmentarza w miejscowości 
Nowosielce 30 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 261 892,60
75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00

- Wydatki bieżące 60 861,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 60 861,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 697,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 164,00

75022 Rady gmin 135 300,00
- Wydatki bieżące 135 300,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 15 300,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 300,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00

75023 Urzędy gmin 3 249 411,60
- Wydatki bieżące 3 249 411,60
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 3 234 411,60
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 744 050,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 490 361,60
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
- Wydatki bieżące 200,00
z tego na:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00
- Wydatki bieżące 33 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 33 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 660 800,00
- Wydatki bieżące 660 800,00
z tego na:

9



wydatki jednostek budżetowych 656 800,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 554 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 102 800,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

75095 Pozostała działalność 122 320,00
- Wydatki bieżące 122 320,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 28 000,00

z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 320,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00
-Wydatki bieżące 1 925,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 1 925,00

z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 925,00

752 OBRONA NARODOWA 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

-Wydatki bieżące 1 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 1 000,00

z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 534 123,30
75412 Ochotnicze straże pożarne 481123,30

- Wydatki bieżące 172 500,00
z tego na:

wydatki jednostek budżetowych 171 500,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 500,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
- Wydatki majątkowe 308 623,30
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 308 623,30
Zakupy samochodu strażackiego dla OSP Zarszyn 300 000,00
W ramach Funduszu Sołeckiego z tego: 8 623,30
Opracowanie projektu zagospodarowania i zabudowy terenu 
przy Domu Kultury w Bażanówce

8 623,30

75414 Obrona cywilna 3 000,00
- Wydatki bieżące 3 000,00
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 3 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

10



75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00
-Wydatki bieżące 50 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 50 000,00

z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 270 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

270 000,00

- Wydatki bieżące 270 000,00
z tego:
obsługa długu 270 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 305 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

-Wydatki bieżące 5 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00
- Wydatki bieżące 200 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 200 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00
z tego na:
- Wydatki majątkowe 100 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 12 530.626,00
80101 Szkoły podstawowe 8 450 400,00

- Wydatki bieżące 8 450 400,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 8 119 400,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 302 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 816 500,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 331 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 541 800,00
- Wydatki bieżące 1 541 800,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 1 489 800,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 338 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151 600,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 000,00

80104 Przedszkola 883 323,00
- Wydatki bieżące 883 323,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 211 920,00

11



z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 211 920,00
- dotacje na zadania bieżące 671 403,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 115 000,00
- Wydatki bieżące 115 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 115 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 700,00
- Wydatki bieżące 55 700,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 55 700,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374 900,00
- Wydatki bieżące 374 900,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 373 400,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 335 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 500,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

295 760,00

- Wydatki bieżące 295 760,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 228 000,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 202 700,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 300,00
-dotacje na zadania bieżące 61 260,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

788 743,00

- Wydatki bieżące 788 743,00
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 755 743,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 664 440,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 303,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00
- Wydatki bieżące 25 000,00
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 25 000,00
z tego na:

12



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 110 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00

- Wydatki bieżące 5 500,00
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 5 500,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 500,00
- Wydatki bieżące 94 500,00
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 94 500,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 500,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00
- Wydatki bieżące 10 000,00
z tego:
- dotacje na zadania bieżące 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 330 887,00
85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00

- Wydatki bieżące 400 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 400 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00
- Wydatki bieżące 9 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 9 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

17 300,00

- Wydatki bieżące 17 300,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 17 300,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

223 600,00

- Wydatki bieżące 223 600,00
z tego na:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 223 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00
- Wydatki bieżące 500,00
z tego na:

13



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00
85216 Zasiłki stałe 168 400,00

- Wydatki bieżące 168 400,00
z tego na:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 727 371,00
- Wydatki bieżące 727 371,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 720 371,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 634 306,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 86 065,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 716,00
- Wydatki bieżące 399 716,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 399 716,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 399 716,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00
- Wydatki bieżące 125 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 35 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00

85295 Pozostała działalność 260 000,00
- Wydatki bieżące 260 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 259 000,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 450,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 550,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPŁOŁECZNEJ 116 268,00
85395 Pozostała działalność 116 268,00

- Wydatki bieżące 116 268,00
z tego na:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego na: 116 268,00
Realizację projektu: „ Lokalny Ośrodek Wiedzy i edukacji - 
Wiedza do sukcesu w każdym wieku" 116 268,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 447 957,00
85401 Świetlice szkolne 432 957,00

- Wydatki bieżące 432 957,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych 412 957,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 393 157,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 800,00

14



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00

- Wydatki bieżące 15 000,00
z tego na:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

855 Rodzina 15 488 205,00
85501 Świadczenia wychowawcze 9 688 000,00

- Wydatki bieżące 9 688 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 87 297,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 147,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 150,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 600 703,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 863 900,00

- Wydatki bieżące 4 863 900,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 601 000,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 526 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 500,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 262 900,00

85504 Wspieranie rodziny 402 903,00
- Wydatki bieżące 402 903,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 76 523,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 872,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 651,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 326 380,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00
- Wydatki bieżące 40 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 40 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

Wydatki bieżące 48 300,00
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 48 300,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 445 102,00
Wydatki bieżące 445 102,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 444 102,00

15



z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 330 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 113 802,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 3 436 069,61
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 010,00

- Wydatki bieżące 237 010,00
z tego na:
dotacje na zadania bieżące 237 010,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00
- Wydatki bieżące 1 900 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 1 182 800,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 428,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 027 372,00
- dotacje na zadania bieżące 716 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 269 201,00
- Wydatki bieżące 269 201,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 267 701,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196 350,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 351,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00
- Wydatki bieżące 4 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 4 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 985 858,61
- Wydatki bieżące 320 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 320 000,00
z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 320 000,00
- Wydatki majątkowe 665 858,61
z tego na:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 665 858,61
z tego:
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Posada Zarszyńska 
ul. Kwiatowa

35 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Pielnia przy ulicy 
Mikołaja Skałki

94 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zarszyn przy ulicy 
Zamieście i Zielonej

151 676,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zarszyn przy ulicy 
Wschodniej

88 324,00

16



Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bażanówka przy 
ulicy Ogrodowej i Spacerowej

175 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Jaćmierz 
Przedmieście przy ulicy Długiej

48 000,00

W ramach Funduszu Sołeckiego, z tego na: 73 858,61
Opracowanie projektu oświetlenia ul. Słonecznej w Bażanówce 3 000,00
Wykonanie projektu na budowę oświetlenia ul. Sanockiej, 
Zachodniej i Górnej w miejscowości Długie. 5 000,00

Wykonanie oświetlenie na terenie Sołectwa Jaćmierz - 
Przedmieście - ul. Długa. 22 858,61

Budowa części oświetlenia na ul. Uroczej w Pielni 22 000,00
Budowa części oświetlenia na ul. Skałki Mikołaja w Pielni 21000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

- Wydatki bieżące 5 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00
- Wydatki bieżące 15 000,00
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 15 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00
- Wydatki bieżące 20 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00
z tego na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 919 430,18
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

- Wydatki bieżące 10 000,00
z tego na:
- dotacje na zadania bieżące 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 503 111,18
- Wydatki bieżące 623 890,50
z tego na:
- wydatki jednostek budżetowych 173 890,50
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 444,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 446,50
-dotacje na zadania bieżące 450 000,00
- Wydatki majątkowe 879 220,68
z tego na:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 879 220,68
z tego:
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu Kultury w 
Nowosielcach

710 000,00

17



Budowa ogrodzenia przy budynku Domu Kultury w miejscowości 
Pastwiska

20 000,00

Budowa odwodnienia Domu Kultury w miejscowości Pielnia 80 000,00
W ramach Funduszu Sołeckiego, z tego na: 69 220,68
Dokończenie budowy ogrodzenia Domu Kultury w Pastwiskach. 18 409,03
Wykonanie częściowe nowego ogrodzenia z segmentów 
betonowo metalowych oraz niwelacji przyległego placu Domu 
Kultury w Posadzie Jaćmierskiej.

23 000,00

Budowa schodów, wyjścia awaryjnego z tarasem w Domu Kultury 
w Posadzie Zarszyńskiej. 16 811,65

Wyposażenie Domu Kultury w Zarszynie - chłodnia 11 000,00
92116 Biblioteki 350 000,00

- Wydatki bieżące 350 000,00
z tego na:
- dotacje na zadania bieżące 350 000,00

92195 Pozostała działalność 56 319,00
- Wydatki bieżące 56 319,00
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 55 819,00
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 568,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 251,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 273 446,60
92601 Obiekty sportowe 123 446,60

- Wydatki bieżące 84 823,30
z tego na:
-wydatki jednostek budżetowych 84 823,30
z tego na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 623,30
- Wydatki majątkowe 38 623,30
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 38 623,30
zadania realizowane z Funduszu Sołeckiego, z tego: 38 623,30
Dokończenie budowy placu zabaw w miejscowości Długie. 38 623,30

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00
- Wydatki bieżące 150 000,00
z tego na:
- dotacje na zadania bieżące 150 000,00

RAZEM: 47 325 861,94

§3
Określa się planowany deficyt budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 3.127.094,59 zł., którego źródłem 
sfinansowania będą przychody pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§4
1. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1.687.604,00 zł, z tytułu 

spłaty rat pożyczek i kredytów.
2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 4.814.698,59 zł
3. Przychody i rozchody określa tabela poniżej:

18



Przychody
§ Wyszczególnienie Przychodów Kwota

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 4.814.698,59

Przychody ogółem 4.814.698,59

Rozchody

§ Wyszczególnienie Rozchodów Kwota
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.687.604,00

Rozchody ogółem 1.687.604,00

§5
Ustala się limit zobowiązań w 2021 roku:

1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 4.814.698,59 zł, z tego na:
a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.127.094,59 zł,
b) planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.687.604,00 zł,

2. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu
terytorialnego do wysokości - 2.000 000,00 zł.

§6
Tworzy się rezerwy w wysokości 300.000,00 zł, tego:

1. rezerwa ogólna - 70.000,00 zł,
2. rezerwy celowe - 230.000,00 zł, w tym:

a) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 
130.000,00 zł,

b) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne -100.000,00 zł.

§7
Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2021, jak poniżej:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Źródło dochodów Dochody 
w zł

w tym:
dochody 
bieżące

dochody 
majątkowe

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 861,00 60 861,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00 60 861,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

60 861,00 60 861,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00 200,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

200,00 200,00 0,00

19



751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

1 925,00 1 925,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa

1 925,00 1 925,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1 925,00 1 925,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 1 000,00 1 000,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1 000,00 1 000,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

913,00 913,00 0,00

75414 Obrona cywilna 913,00 913,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

913,00 913,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 99 716,00 99 716,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
99 716,00 99 716,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

99 716,00 99 716,00 0,00

855 RODZINA 14 878 800,00 14 878 800,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 9 682 000,00 9 682 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

9 682 000,00 9 682 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 811 900,00 4 811 900,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

4 811 900,00 4 811 900,00 0,00

20



85504 Wspieranie rodziny 336 600,00 336 600,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

336 600,00 336 600,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

48 300,00 48 300,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

48 300,00 48 300,00 0,00

Razem zadania zlecone: 15 043 415,00 15 043 415,00 0,00

II. WYDATKI
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00
Wydatki bieżące, tym: 60 861,00
- Wydatki jednostek budżetowych 60 861,00

w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 53 697,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 164,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
Wydatki bieżące, w tym: 200,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 925,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 925,00
- Wydatki jednostek budżetowych 1 925,00

w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 925,00

752 OBRONA NARODOWA 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00
- Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00

w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

21



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 913,00
75414 Obrona cywilna 913,00

Wydatki bieżące, w tym: 913,00
- Wydatki jednostek budżetowych 913,00

w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 913,00

852 POMOC SPOŁECZNA 99 716,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 716,00

Wydatki bieżące w tym: 99 716,00
- Wydatki jednostek budżetowych 99 716,00

w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 99 716,00

855 RODZINA 14 878 800,00
85501 Świadczenia wychowawcze 9 682 000,00

wydatki bieżące, w tym: 9 682 000,00
- Wydatki jednostek budżetowych 81 297,00

w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 53 547,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 750,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 600 703,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 811 900,00

wydatki bieżące, w tym: 4 811 900,00
- Wydatki jednostek budżetowych 550 000,00

w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 520 500,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 500,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 261 900,00

85504 Wspieranie rodziny 336 600,00
Wydatki bieżące, w tym: 336 600,00
- Wydatki jednostek budżetowych 11 220,00
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 9 020,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 200,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 325 380,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

48 300,00

Wydatki bieżące, w tym: 48 300,00
Wydatki jednostek budżetowych 48 300,00
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 300,00

Razem zadania zlecone: 15 043 415,00

Tl



III.DOCHODY PODLEGAJĄCE ODPROWADZENIU DO BUDŻETU PAŃSTWA
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 300,00
Wpływy z tytułu opłaty za udostępnienie danych osobowych 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00

Wpływy za usługi opiekuńcze 7 000,00
855 RODZINA 37 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

37 00,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

37 000,00

Razem zadania 44 300,00

2. Stosownie do art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.900.000,00 
zł i przeznacza się je na finansowanie zadań określonych w art. 6 r ustawy w kwocie 1.900.000,00 zł, 
jak poniżej:

I. DOCHODY
Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 1 900 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

Dochody bieżące, w tym 1 900 000,00
Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 1 900 000,00

RAZEM: 1 900 000,00

IL WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok 2021Dział Rozdział

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 1 900 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

- Wydatki bieżące 1 900 000,00
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych 1 182 800,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 428,00
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 1 027 372,00
- dotacje na zadania bieżące 716 000,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

RAZEM: 1 900 000,00

3. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł oraz 
wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 94.500,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 5.500,00 zł, jak poniżej:

23



I .DOCHODY
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na rok 2021Dział Rozdział

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

100 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

100 000,00

Dochody bieżące w tym: 100 000,00
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 100 000,00

RAZEM: 100 000,00

IL WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok 2021

Dział Rozdział
851 OCHRONA ZDROWIA 100 000,00

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 5 500,00
Wydatki bieżące 5 500,00
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych 5 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 4 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 500,00
Wydatki bieżące 94 500,00
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych 94 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 76 500,00

RAZEM: 100 000,00

4. Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar pieniężnych za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 5.000,00 zł oraz wydatki realizowane z wpływów związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 5.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 400 a, ust.l, pkt 2, 5, 8,9,15,16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) jak poniżej:

I . DOCHODY
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w zł

Dział Rozdział
900 GOSPODARKA KUMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

Dochody bieżące, w tym: 5 000,00
Wpływy z tytułu opłat i kar administracyjnych za korzystanie 
ze środowiska

5 000,00

RAZEM: 5 000,00

24



II. WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok 2021

Dział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 5 000,00
w tym na:
usuwanie wyrobów zawierających azbest 3 500,00
badanie gleb 1 500,00

RAZEM: 5 000,00

5. Dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 5.000,00 zł 
stosownie do zapisów art.16 ustawy o publicznym transporcie drogowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2140 
z późn. zm.) oraz wydatki przeznaczone na finansowanie zadań określonych w art.18 tej ustawy 
w kwocie 5.000,00 zł.

DOCHODY
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w zł

Dział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

5 000,00

Dochody bieżące, w tym: 5 000,00
Wpłaty z tytułu korzystania z przystanków komunikacyjnych 5 000,00

RAZEM: 5 000,00

WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok 2021

Dział Rozdział
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 5 000,00
Zakup wiat przystankowych 5 000,00

RAZEM: 5 000,00

6. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę 
405.740,31 zł, jak poniżej:

25



Nazwa 
sołectwa

Dział / 
rozdział

Nazwa zadania Kwota 
zadania

Kwota 
ogółem

Bażanówka 600/60016 Opracowanie projektu na przebudowę części 
ul. Malinowej w miejscowości Bażanówka.

18.000,00 43.623,30

Opracowanie projektu na przebudowę ul. 
Parkowej w miejscowości Bażanówka.

7.000,00

754/75412 Zagospodarowanie/ wyrównanie terenu przy 
Domu Kultury w miejscowości Bażanówka.

6.000,00

Opracowanie projektu zagospodarowania 
i zabudowy terenu przy Domu Kultury 
w Bażanówce.

8.623,30

900/90015 Opracowanie projektu oświetlenia ul.
Słonecznej w Bażanówce.

3.000,00

926/92601 Zakup ławek na boisko wielofunkcyjne 
w Bażanówce.

1.000,00

Długie 900/90015 Wykonanie projektu na budowę oświetlenia 
ul. Sanockiej, Zachodniej i Górnej w 
miejscowości Długie.

5.000,00 43.623,30

926/92601 Dokończenie budowy placu zabaw 
w miejscowości Długie.

38.623,30

Jaćmierz 600/60095 Budowa przystanku autobusowego 
i zagospodarowanie terenu wokół, 
miejscowości Jaćmierz

29.532,97 29.532,97

Jaćmierz- 
Przedmieście

900/90015 Wykonanie oświetlenia na terenie Sołectwa
Jaćmierz Przedmieście - ul. Długa

22.858,61 22.858,61

Nowosielce 600/60016 Opracowanie projektu remontu nawierzchni 
dróg ul. Tartacznej i Modrzewiowej 
w miejscowości Nowosielce.

8.000,00 43.623,30

710/71035 Budowa ogrodzenia wokół starego 
cmentarza w miejscowości Nowosielce

30.000,00

Ułożenie płyt drogowych na parkingu przy 
nowym cmentarzu w miejscowości 
Nowosielce.

5.000,00

921/92109 Zakup środków czystości i środków do 
konserwacji do Domu Kultury w 
Nowosielcach.

623,30

Odrzechowa 921/92109 Malowanie pomieszczeń w Domu Kultury 
w Odrzechowej.

43.623,30 43.623,30

Pastwiska 921/92109 Dokończenie budowy ogrodzenia Domu 
Kultury w Pastwiskach.

18.409,03 18.409,03

Pielnia 900/90015 Budowa części oświetlenia na ul. Uroczej w 
Pielni

22.000,00 43.623,30

Budowa części oświetlenia na ul. Skałki
Mikołaja w Pielni

21.000,00

900/92109 Zakup środków czystości i środków do 
konserwacji do Domu Kultury „Strażak" 
w Pielni.

623,30

26



Posada 
Jaćmierska

600/60016 Naprawa dróg gminnych materiałem 
kamiennym w miejscowości Posada 
Jaćmierska.

6.000,00 29.576,60

921/92109 Wykonanie częściowe nowego ogrodzenia 
z segmentów betonowo metalowych oraz 
niwelacji przyległego placu Domu Kultury w 
Posadzie Jaćmierskiej.

23.000,00

Zakup środków konserwacyjno - 
budowlanych, oraz zakup środków czystości 
do Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej

576,60

Posada 
Zarszyńska

600/60016 Projekty remontu ulic Modrzewiowej i 
Stawowej w miejscowości Posada 
Zarszyńska.

10.000,00 43.623,30

Wykonanie barier ochronnych nad potokiem 
przy ul. Rzecznej i Sportowej w miejscowości 
Posada Zarszyńska.

16.811,65

900/92109 Budowa schodów, wyjścia awaryjnego z 
tarasem w Domu Kultury w Posadzie 
Zarszyńskiej.

16.811,65

Zarszyn 600/60016 Wykonanie projektu na położenie 
nawierzchni asfaltowej ul. Wspólna, ul. 
Myśliwiecka, ul. Wschodnia w miejscowości 
Zarszyn.

12.000,00 43.623,30

600/60017 Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 
135, i 198 pomiędzy ul. Zamieście - Zielona 
w miejscowości Zarszyn.

10.000,00

700/70005 Wykonanie projektu na zagospodarowanie 
działki nr 943 w miejscowości Zarszyn.

3.000,00

754/75412 Dosprzętowienie OSP Zarszyn 5.000,00

921/92109 Wyposażenie Domu Kultury w Zarszynie - 
chłodnia

11.000,00

926/92601 Naprawa ogrodzenia na placu zabaw 
w miejscowości Zarszyn.

2.623,30

Razem: 405.740,31 405.740,31

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych realizowanych na podstawie umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego przedstawiają się następująco:

DOCHODY
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w złDział Rozdział
855 RODZINA 16 100,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 16 100,00
Dochody bieżące, w tym: 16 100,00
Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień przez 
gminy sąsiednie na pokrycie kosztów opieki nad dziećmi do 
lat 3 w żłobku samorządowym prowadzonym przez Gminę 
Zarszyn

16 100,00

27



WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok 2021

Dział Rozdział

855
RODZINA 16 100,00

85516
System opieki nad dziećmi do lat 3 16 100,00
Wydatki bieżące 16 100,00
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych 16 100,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 100,00

§8
Ustala się plan dotacji udzielonych w 2021 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§9
Ustala się plany dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
w oparciu o ustawę o systemie oświaty oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 10
1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie na 2021 rok w kwocie 1.959.425,00 , zgodnie z załącznikiem załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały.

2. Z budżetu gminy udziela się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 
w łącznej kwocie 362.030,00 zł, z tego:

a) dotacje do każdego lm3 wody pobieranej przez gospodarstwa domowe w kwocie 125.020,00 zł,
b) dotacje do każdego 1 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

od gospodarstw domowych w kwocie 237.010,00 zł.

§ 11
Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Zarszyn w roku budżetowym do 
kwoty 100.000,00 zł.

§12
Wyodrębnia się wydatki budżetowe w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc zdrowotna dla 
nauczycieli.

§13
Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu gminy do wysokości 2.000.000,00 zł.

2. Dokonywania przeniesień miedzy planem wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy rozdziałami w 
ramach działu oraz planem wydatków majątkowych, a planem wydatków bieżących.

3. Dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planie wydatków 
bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy na wszystkie wydatki 
bieżące.

4. Dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu pomiędzy planem 
wydatków bieżących, a planem wydatków bieżących przeznaczonym na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy.

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

28



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.
6. Lokowania środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 14
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

§15
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

29



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/233/2021

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 13 stycznia 2021 r.

38-530 ZAR3 
woj.

.4
M0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2021

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 125 020,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
125 020,00 dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
600 0,00 0,00 1 280 000,00

60016 0,00 0,00 1 280 000,00
Powiat Sanocki 905 000,00 dotacja celowa ma pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2045R Turze Pole - Zarszyn w km od 5+165 do 5+785 oraz w km od 8+075 do 9+740,30"
Powiat Sanocki 375 000,00

dotacja celowa ma pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania pn." Przebudowa mostu 
wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn-Odrzechowa w km 0+046 w m. Zarszyn"

801 0,00 0,00 87 600,00
80104 0,00 0,00 87 600,00

z tego:
Gmina Miasta Sanoka 9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"
9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola "Akademia Młodego Geniusza"
Gmina Rymanów 18 000,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w 

Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny
Gmina Besko 50 400,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 

prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek
900 0,00 237 010,00 716 000,00

90001 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie

237 010,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

90002 Gmina Miasta Krosna 716 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 
porządku w gminie Zarszyn

921 800 000,00 0,00 0,00
92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Zarszynie
450 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

Strona 1 z 2



92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Zarszynie

350 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 645 063,00 0,00 0,00
80104 583 803,00 0,00 0,00

Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach

362 665,50 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

221 137,50 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 61 260,00 0,00 0,00
Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach

61 260,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

851 0,00 0,00 10 000,00
85195 0,00 0,00 10 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i działających w celu osiągnięcia 
zysku
z tego:

10 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w 
celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 150 000,00

92605 0,00 0,00 150 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr 
XI11/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

150 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 1 445 063,00 362 030,00 2 253 600,00

■ ■ ' " ... .  ■1.... .. ’..

4 060 693,00

Strona 2 z 2



RADAGM’MY 
38-530 ZARS 
woj. podkarps^^1®

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/233/202l 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 13 stycznia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST.1 
ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK

Nazwa jednoskti 
budżetowej

Klasyfikacja budżetowa
Stan 

środków na 
początek 
2021 roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na 
koniec 2021 r.Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7
Stołówka szkolna przy 
Szkole Podstawowej w 
Długiem 801 80148 0.00 96 000.00 96 000.00 0,00

Stołówka szkolna przy 
Szkole Postawowej w 
Jaćmierzu

801 80148 0,00 244 000,00 244 000.00 0.00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/233/2O21

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 13 stycznia 2021 r.

RADAGM’MY 
38-530 ZARS 
woj. podkaipaur>ie

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2021

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
budżetowa

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

PRZYCHODY KOSZTY
Stan środków 

obrotowych na 
koniec rokuOgółem kwota dotacji 

z budżetu netto
pozostałe 
przychody Ogółem

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków 
obrotowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 400 673 288,00 125 020,00 548 268,00 533 800,00 0,00

1.1 Dostarczanie wody 40002 673 288,00 125 020,00 548 268,00 533 800,00 0,00

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 238 786,00 237 010,00 1 001 776,00 1 378 274,00 0,00

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 6 405,43 1 188 786,00 237 010,00 951 776,00 1 353 800,00 0,00 6 405,43

2.2. Oczyszczanie miast i wsi 90003 10 000,00 0,00 10 000,00 4 474,00 0,00

2.3. Pozostała działalność 90095 40 000,00 0,00 40 000,00 20 000,00 0,00

OGÓŁEM 6 405,43 1 912 074,00 362 030,00 1 550 044,00 1 912 074,00 0,00 6 405,43


